
Kozokuk zvědavý 

Kozokuk zvědavý je velmi vzácný tvor, který se nachází snad v každém ženském dekoltu. Jedná se o 

velmi zajímavý hmyz, který se živí zíráním na vnady nejlépe žen. 

 Bohužel ani tento brouk není dokonalý a proto starší jedinci tohoto druhu si mohou splést ženský 

dekolt s mužskou ne moc dokonalou postavou. Zde hrozí Kozokukům nebezpečí, protože pánský 

dekolt nenosí podprsenku a slabší jedinci zde mohou být umláceni volně pohybující -se  prsy.  

Naopak, když se jim daří tak je můžete najít v dámské podprsence od velikosti 75 C-85 DD. Toto 

místo je pro ně nejlepší, rychle rostou a jejich velikost se zde může zvětšit až na 5 násobek jejich 

velikosti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Kozokuk zvědavý pod lupou 


